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Jag skulle vilja börja med att utropa 
ett ”ÄNTLIGEN!”. D.v.s. äntligen har 
jag flyttat ut på landet ”på riktigt”. 

Efter 2 år i Flahult måste jag säga att 
det är precis så underbart som jag 
drömde om. Vi brukade åka iväg till 
olika platser runt Medelhavet varje år 
men har insett att när vi bor såhär så 
finns det ingen anledning att åka iväg. 
Vi har ju paradiset ”runt hörnet”! 

Jag är förvisso uppvuxen utanför 
stadsgränsen. Landsbygden fanns run-
tomkring men dock inte precis där vi 
bodde i ett villakvarter i Angelstad ett 
par mil härifrån. 

När jag tänker tillbaka på min uppväxt 
så inser jag att jag tillbringade mycket 

tid runt Tannåker och på Bolmsö. I 
slutet av 70-talet och början på 80-
talet var det hit man tog sig när man 
ville vara där det hände något skoj! 
Medlemskort i CUF var ett måste för 
att kunna vara med på alla roliga fes-
ter och discon som ordnades av dem i 
Sjöviken.  

Numera är det så att alla människor 
här som vi möter alltid är trevliga och 
vänliga så vi har känt oss välkomna i 
bygden. 

Vill avsluta med ett stort tack till 
samtliga för ett fint mottagande och 
samtidigt önska er alla en underbar 
fortsättning på våren! 

Mvh/ Thomas Hasselroth 

Krönikan 
avÊThomasÊHasselrothÊiÊFlahult 

GästskrönikörerÊärÊmycketÊvälkomna,Ê 
skickaÊdittÊbidragÊtill:Êmanus@bolmso.se 

Foto:Êwww.publicdomainpictures.net 
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 Aktuelltrutan 
informationÊfrånÊsockenråden 

BOLMSÖSKOLAN 
Efter ett gediget arbete av bl a skol-
gruppen är nu faran för nedläggning 
av Bolmsö-skolan avvärjd. skolgrupp-
en jobbar vidare med: 
Att verka för den befintliga skolans 
profilering och den nya skolans ut-
formning samt inhämta information 
och inspiration från hur andra kommu-
ner gjort. 

BOLMSÖÊTANNÅKERÊtillÊTusen 
Bolmsö och Tannåkers sockenråd ska 
verka för en bygd som utvecklas och 
där inflyttningen ökar.  
Vi arbetar aktivt för att få kommunen 
att fortsätta satsa på utvecklingen av 
vårt område. Satsningen bör innehålla 
en ny komplett skola F-6 med tillag-
ningskök och idrottshall, förskola och 
fritids.  
I området bör även placeras trygghets-
boende, bostäder i olika former, affär 
med tillhörande tankstation och sam-
lingslokal för hemsjukvården.  
Detta arbete gör vi tillsammans med 
alla andra föreningar i området.  

INSPIRATIONSTRÄFFAR 
Vi kommer att besöka, eller bjuda in, 
olika föreningar eller organisationer 
där vi kan få in lite idéer om framtiden 
och utveckling av bygden, bl a har vi 
diskussioner om hur vi är organiserade 
och om det kan finnas fördelar med ett 
mer formellt samarbete i någon form. 
 

MARKNADSFÖRING 
Ett projekt vi håller på med tillsam-
mans med alla andra föreningar är att 
göra en folder för att marknadsföra, 
och informera om, vad bygden och 
bygdens föreningar erbjuder för den 
som vill flytta hit. Foldern ska vara 
”proffsutformad” d v s välutformad 
lay-out, välformulerade och informa-
tiva texter samt kvalitetstryck. 

KRISBEREDSKAP 
Vi jobbar vidare med krisberedskap 
och har deltagit på en inspirationsträff 
som Leader Linné ordnat, en träff där 
det bl.a. belystes hur vi pratar med 
barn om kriser. Gunnar Pettersson 
från "Hela Sverige ska leva" talade om 
praktisk beredskap och då särskilt 
livsmedelsberedskap. Victoria Asp 
från Försvarshögskolan talade om 
social och mental beredskap. Vi åter-
kommer framöver med hur vi bäst för-
bereder oss. 
 
---------------------------------------------- 

”DetÊmestaÊärÊännuÊogjort.Ê
UnderbaraÊframtid!” 
Ingvar Kamprads nionde tes  
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StäddagÊiÊBolmsöÊBygdegård,Ê
Sjöviken 

 
OnsdagenÊdenÊ1ÊmajÊ2024Ê 
ärÊdetÊåterigenÊdagsÊförÊdenÊårligaÊstoraÊstäddagenÊiÊSjöviken.ÊDetÊblirÊ
grundligÊgenomgångÊbådeÊuteÊochÊinneÊiÊallaÊlokaler. 

AlltifrånÊattÊgräsmattanÊskallÊräfsas,ÊstuprännorÊrensasÊtillÊattÊtaklamporÊ
dammsugsÊochÊalltÊporslinÊräknas. 

DeÊförstaÊbrukarÊkommaÊvidÊklÊ8ÊpåÊmorgonenÊochÊsedanÊfyllsÊdetÊpåÊ
medÊ”arbetare”ÊunderÊmorgonen.ÊKlÊ10ÊfikarÊviÊtillsammans,Êbygdegårds-
föreningenÊbryggerÊkaffeÊochÊvarÊochÊenÊtarÊmedÊsigÊegetÊtilltugg. 

VidÊklÊ12:30ÊblirÊdetÊlunchÊsomÊföreningenÊbjuderÊpå. 

DetÊärÊmycketÊsomÊskallÊgörasÊsåÊdetÊbehövsÊmångaÊsomÊhjälperÊtill.Ê
AllaÊåldrarÊkanÊvaraÊmedÊochÊbaraÊroligtÊomÊdetÊärÊnågraÊnyaÊsomÊkom-
merÊmedÊiÊgänget.ÊAllaÊvälkomna,ÊbehöverÊinteÊvaraÊmedlemÊförÊattÊdel-
tagaÊdennaÊdag. 

TaÊmedÊdigÊdetÊduÊtrorÊduÊbehöverÊpåÊdagen,ÊoavsettÊomÊduÊtänktÊjobbaÊ
inneÊellerÊute. 

BolmsöÊBygdegårdsförening 
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Musikrummet i Sjöviken 
Som medlem i kulturföreningen så har 
man tillgång till replokal/studio i  
Sjövikens källare. Vi har dragspelskurser 
via Studieförbundet Vuxenskolan. Där 
repar trummisar, gitarrister, Island 
Country, BlueNecks med Ronja och 
BOS & Piafskan och det finns plats för 

fler. Hör av er till Irene 070-6791113 för att kolla på utrustning eller boka. Unga 
musiker är särskilt välkomna! 

Midsommar 
Vi ska se till att midsommar i Bolmsö hembygdspark blir så musikaliskt somrigt 
det kan bli. Vill du vara med? – Kontakta Mats Öberg 070–9652429 

Välkommen som aktiv eller passiv medlem för 2024 
Vårt syfte är att producera alla möjliga former av kultur i  
Bolmenbygden. 100:- för stora & 50:- för unga (7–25 år).  
Bankgiro: 5861-4868 

Piaf – Passion – Paris på turné till hösten 
Vi letar fortfarande efter sångfågel till vår musik- och  
berättarföreställning Piaf – Passion – Paris med premiären i 
Sjöviken till hösten och därefter turné. 

Öppna träffar! 
Kom till Sjövikens källarplan när vi träffas 
torsd 2/5 och månd 10/6 18:30. 
1/5 maj ska kulturlokalerna få årliga rengöringen – ju fler som 
hjälper till, desto roligare och snabbare 😊 

/Irene, Mats, Anna Maria, Solveig, Mats, Sofie, Bo & Sandra  

Förresten!Ê 
Susanne Ingemarsson, Stefan Johansson Bollsta och Hjördis Runesson i valbe-
redningen jobbar på och till nästa år behövs en kulturell kassör så meddela om 
kandidater finns. 
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ÊTannåkerÊ–ÊBolmsöÊgymnastikförening 
VårensÊsistaÊpromenad: 
2/5 Källerudd Sunnaryd, samling vid färjelägret på 
Bolmsö kl 14 
Vi brukar gå 4 – 5 kilometer. Ta med eget fikabröd. 

Om gruppen önskar att vandra ett par gånger till i maj 
månad meddelas det på Facebook. Håll utkik på  
Tannåker, Bolmsö eller gymnastikföreningens sidor. 
 
Tack till alla som vandrat med oss i ur och skur, över 
stock och sten! 
Hoppas vi ses till hösten!  

Medlemskap i Tannåker – Bolmsö Gymnastikförening är 100:- /år (inget krav) 

Välkomna! 

PromenadÊochÊgemenskapÊpåÊBolmsö 
 
Tisdagar jämna veckor kl. 10.00. 
Vi möts utanför församlingshemmet på Bolmsö.  
 
Vi avrundar vandringen med fika i församlings-
hemmet. 

TannåkerÊBolmsöÊgymnastikförening 

StortÊtackÊtillÊvåraÊfantastiskaÊledareÊi  
TannåkerÊBolmsöÊgymnastikförening! 

FörÊdetÊengagemangÊniÊläggerÊnerÊsåÊviÊfårÊtränaÊpåÊhemmaplan, 
niÊärÊguldÊvärda! 

FotbollenÊfortsätterÊnuÊutomhusÊpåÊfredagarÊklÊ17ÊförÊbarnÊ5Ê-Ê12Êår 

MåndagarÊ18.30ÊochÊonsdagarÊ18.00ÊfortsätterÊpassenÊunderÊmajÊmånadÊ 

PromenadernaÊnågraÊtorsdagarÊtillÊsamtÊattÊdetÊkanÊkommaÊtillÊ 
överraskningspassÊ-ÊsåÊhållÊutkikÊpåÊvårÊFBÊsidaÊ. 
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 BolmsöÊBygdegårdsförening 
Påskauktionen i mars blev otroligt lyckad, TACK till alla ni som var där och 
bidrog till att det blev så jättebra. Bra arrangemang och pengar till kassan. 
TACK. 

Den 1:a maj är det städdag och arbetsdag. Alla är välkomna och ni kommer att 
behövas! Både ute- och innejobb, ser med glädje om en del nya ansikten kan 
komma och vara med denna dag. Se mer i annonsen. 

Vi behöver få ihop en grupp ”daglediga” som återkommande kan komma och 
göra insatser i bygdegården. Kan du tänka dig att ingå i ett sådant gäng så 
skicka ett mail till bygdegarden@bolmso.se eller ring Solveig Carlsson 070-
2884414 

På Bolmendagen den 27 juli blir det lunchservering i Sjöviken, behövs frivilliga 
som kan hjälpa till, skicka ett mail till bygdegarden@bolmso.se eller ring Sol-
veig Carlsson 070-2884414 om du kan vara med. 

Vill du stödja Bolmsö Bygdegårdsförening ekonomiskt så sätt in pengar på 
Bankgiro 893-5157 eller Swish 123 281 71 53. 

Medlemskap kostar 100:- i inträdesavgift. 

bygdegården@bolmso.se  

Foto:ÊAndersÊOlsson 

Sköna maj välkommen... 
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BolmsöÊHembygdsförening 
Välkomna att följa med på en resa till Torpa Stenhus som vi planerar till sönda-
gen den 19 maj. 

Nu i maj är det dags att planera för sommarens aktiviteter, Midsommarafton och 
Bolmendagen, båda i Bolmsö Hembygdspark. Vi behöver frivilliga till båda 
dessa gånger. Har ni varit med innan så kommer ni att bli tillfrågade igen, men 
ni som inte varit med innan och vill vara med nu, skicka ett mail till  
hembygd@bolmso.se eller ring Solveig Carlsson, Håringe 070-2884414 

Torpvandring med start från Bakarebo brygga planeras till midsommarsönda-
gen, dvs den 23 juni kl 14.00. 

Vi samlas vid bryggan och samåker sedan en runda i Tjust rote för att sedan 
återkomma till bryggan. Beräknar att det tar 3 timmar inkl fika stopp. Uppskat-
tat om ni som är med har egna berättelse att dela med er av gällande de platser 
som besöks. Ett arrangemang för alla intresserade. 

Vill ni stödja Bolmsö Hembygdsförening ekonomiskt så ge ett bidrag till Bg 
5476-4683 eller swish 123 667 50 45.  

Medlemskap kostar 200:- i inträdesavgift, använd bankgiro vid betalning och 
ange tydligt att det gäller medlemskap. 

hembygd@bolmso.se  

StäddagÊiÊPerstorpsgårdenÊ 
VälkomnaÊtillÊPerstorpsgården 
lördagenÊdenÊ11ÊmajÊklockanÊ09:00 
förÊvårstädning,ÊbådeÊinneÊochÊute. 
EfterÊstädningÊhållsÊdetÊstyrelsemöte.Ê 
ViÊbjuderÊpåÊgrilladÊkorv.Ê 

KomÊgärnaÊochÊhjälpÊoss!Ê 
/PerstorpsstiftelsenÊ 

Målning av hembygdsstugan 
i Tannåkers hembygdspark 

den 4 maj kl 09:00  

Vi bjuder på fika 

Välkomna att vara med! 
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 Följ med på resa  ll Torpa Stenhus, söndagen den 19 maj 2024  

BolmsöÊHembygdsföreningÊinbjuder intresserade att följa med på en resa till Torpa 
Stenhus, söndagen den 19 maj 2024 och vi har bokat guide där. 
Buss med start i Kyrkbyn ca kl 9, påstigning längs vägen och stopp vid Bolmsöskolan 
ca kl 9:10 och Tannåkers affär ca kl 9:15. Ankomst till Torpa Stenhus, Länghem ca kl 
11. Hemresa ca kl 14:30 och åter Bolmsö ca kl 16:30. 
Resekostnaden beror på hur många vi blir, men omkring 300 kronor per person och 
betalas till kassören innan vi åker. Pris för bussresa meddelas när vi vet deltagaranta-
let. 
Öppettider Torpa Stenhus: kl 11:00 – 17:00. Vi bokar guidning till kl 12 
Entrépriser: vuxen 95 kr, barn tom 16 år 50 kr. Kontant betalning eller swish (med 
kort i slottscaféet) görs av var och en på plats på Torpa Stenhus. Man kan ströva om-
kring på området och i stenhuset på egen hand (efter betald entréavgift) i väntan på 
guidad visning eller ta en fika. 
Slottscafé och restaurang öppet kl 11:00 – 17:30. I caféet serveras båda varma och 
kalla rätter samt smörgåsar och fika. Betalas av var och en på plats. 
Anmälan till Helén Johansson via sms eller e-post: Mobil: 070 6199278    
e-post: helenbengt@hotmail.com.  Anmälan är satt till 26/4, men har ni inte anmält er 
och vill följa med så kontakta Helén och kolla om det finns platser kvar.  
När ni vet priset för resan skall det betalas med swish till Bolmsö HBF: 123 667 50 
45 (senast 12 maj). 

Bolmsö Hembygdsförening 

Välkommen! 
TorpaÊstenhusÊliggerÊvackertÊbelägetÊvidÊsjönÊÅsundenÊiÊ
Västergötland.ÊMedÊsinÊunikaÊarkitekturÊochÊvackraÊinteriö-
rerÊärÊslottetÊettÊavÊSverigesÊbästÊbevaradeÊherresätenÊ
frånÊ1500-talet.ÊGodsetÊärÊprivatägtÊochÊharÊvaritÊiÊsammaÊ
familjsÊägoÊsedanÊslutetÊavÊ1400-talet. 

- Det är ett stort ansvar och ett viktigt arv att föra vidare 
och det glädjer mig därför att intresset för vårt svenska 
kulturarv har ökat. 

Jag önskar er en trevlig vistelse på Torpa! 

Släkthistoria 

UnderÊsinÊ600-årigaÊhistoriaÊharÊTorpaÊStenhusÊaldrigÊsåltsÊförÊpengarÊutanÊhelaÊtidenÊ
skiftatsÊgenomÊarv.ÊDeÊsläktnamnÊsomÊförekommerÊiÊägarländenÊärÊKnutsson,ÊStenbock,Ê
Sparre,ÊSjöbladÊochÊZethelius.ÊNuvarandeÊägareÊärÊPehrÊZethelius.ÊHanÊärÊsonsonsÊson-
sonsÊsonsonsÊdotterdottersÊsonsonsÊsondottersÊsottersonsÊsonÊtillÊStenhusetsÊbyggherreÊ 
ArvidÊKnutsson. 
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återkommandeÊaktiviteter 

må 18:30 
18:30 

Cirkelträning, Bolmsöskolan 
Bön– och Bibelstudium, Tannåker Pingstkyrka 

ti 10:00 Jämna veckor - Promenad & gemenskap, Bolmsö församlingshem 

on 18:00 X-fit-pass, Bolmsöskolan 

to 14:00 
18:30 

Promenad & fika (se separat annons) 
Scouterna, Jonsboda 

fr 17:00- 
18:00 

Fotbollsplanen vid  Bolmsöskolan, fotboll i två grupper  
grupp 1: sista året förskolan till åk 2, grupp 2: åk 3 till åk 6 

aktiviteterÊiÊmaj 

1/5 on 08:00 Städdag, Bolmsö Bygdegård Sjöviken 

2/5 to 14:00 
18:30 

Promenad, Källerudd, samling 14-färjan på Bolmsö 
Kulturföreningsmöte, Sjöviken 

4/5 lö 09:00 Målning av hembygdsstugan, Tannåker 

9/5 to 13:00 Fiskevattenägarfest och årsmöte, Sjöviken 

11/5 lö 09:00 Städdag, Perstorpsgården 

19/5 sö 10:00 Hembygdsföreningen resa till Torpa Stenhus, obs anmälan 

KyrkornasÊaktivitetskalenderÊpåÊsidÊ12-13 

5/5 sö 17:00 Hatha yoga, Sjöviken 

Aktivitetskalender 

Ny redaktör till sockenbladet 
Vi söker ny redaktör, någon som lika 
idogt och noggrant kan hjälpa oss att få 
ihop sockenbladet i fortsättningen.  
Kontakta någon i sockenråden om du är 
intresserad! 
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aprilÊ2024 

5 sö 16:00 Församlingsmöte 

12 sö 16:00 Gudstjänst, Tomas Andersson predikar  

18 lö 18:00 S g Jirenius och Lennart Larsson, sång och musik 
OBS! Bolmsö kyrka 

19 sö 16:00 S g Jirenius och Lennart Larsson, Pingstkyrkan 

må  18:30 Bön och bibelstudium i kyrkan alla måndagar 

www.tannakerpingst.se  

26 sö 14:00 Gudstjänst i Västergård 1 hos Kjell Ström, gemensamt  
med Norra Bolmens Missionsförsamling 

5 sö 18:00 Jonsboda Gudstjänst, Mark Munro, nattvard och 
månadsoffer  

7  18:30 Hemmen Hemgrupp  

19 sö 10:00 Jonsboda Gudstjänst, Mark Munro 

21  18:30 Hemmen Hemgrupp  

26 sö 14:00 Bolmsö Trädgårdsgudstjänst hos Kjell Ström, 
Västergård 1 (Vid regn i Jonsboda) 

Alla välkomna, för mer informa on  
kolla församlingens Facebooksida! 

Aktivitetskalender 
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BolmsöÊoÊTannåkersÊkyrkorÊmajÊ2024 

5 sö 18:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrka, M Hullfors 

12 sö 18:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka, T Bäckström 

18 lö 18:00 Musikgudstjänst i Bolmsö kyrka. S-Å Fyhrlund 
Stig Jirenius och Lennart Larsson,  kända från TV-succén 
”Minns du sången”.  

26 sö 14:00 Konfirmationshögtid i Berga kyrka. T Bäckström  

För kyrkskjuts ring pastorsexpeditionen, tel. 0372-358 50.  
Ändringar kan förekomma, titta i månadsbladet eller gå in på hemsidan 

 

SommarfestÊförÊdagledigaÊpåÊSommarhemmetÊSundetÊ 
Tisdag 21 maj, kl 14:00 
Sång: Bengt Birgersson. 
Efter programmet blir det kaffe och ostkaka.  
Pris: 60 kr 
Arrangeras av Missionsförsamlingen och Svenska 
kyrkan. 
Välkommen! 
Önskar du få skjuts? Hör gärna av dig.  
Diakoniassistent Krystyna Wladyko: 076-142 14 04 

Sommarmusiken i Tannåkers kyrka 
Torsdagar kl.19.00. 
Sångprogram med….. 
4/7  Mari Winquist 
11/7  ”Så minns vi Elvis”, Susanne Hirell m.fl 
18/7 Anna och Magnus Engblom, Huskvarna 
25/7 Johanna Roubert och Birgi a Sandell-Elisson 
1/8 Gunilla och Johan Sigvardsson, Vimmerby    
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StödÊBolmsöÊTannåkerÊ 
Räddningsvärn 
Bankgiro 5309-2284 

Swish  123 558 26 63 

TackÊförÊdittÊbidrag 

FiskevattenägarfestÊmedÊårsmöteÊ 
förÊskötselområdeÊ2,ÊBolmsöÊochÊTannåker 

DenÊ9ÊmajÊ13.00Ê(ÊkristihimmelfärdsdagÊ)ÊhälsasÊallaÊfiskevattenägareÊmedÊ
respektiveÊvälkomnaÊtillÊSjövikenÊBolmsö. 

Det blir som vanligt fiskmeny, dessutom skall vi: 

· Omvälja eller göra nyval av vissa poster i styrelsen 

· Information från Bolmens FVOF årsmöte i mars mm. 
Anmälan om deltagande görs absolut senast 2 maj till: 

Leif. 070-5301313 eller leif.bjurka@gmail.com  
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 EXTRASTÄMMA 
BolmsöÊsockenrådÊ 

kallarÊtillÊextrastämmaÊförÊkonfirmeringsbeslutÊangåendeÊstad-
geändringÊav: 
· Verksamhetsårets omfattning - från brutet år till kalenderår 
· När årsstämman ska hållas - senast i februari 
· Hur och när kallelsen till årsstämman ska ske 
· Antalet ledamöter i styrelsen 
· Årsstämmans beslut om ersättningar 
· Ordförandens röst vid jämnt antal närvarande ledamöter 

Första beslutet togs på ordinarie stämma den 15 oktober 2023 i Bolmsö Försam-
lingshem och enligt stadgarna krävs det ett allmänt möte till med samma beslut 
för att ändringen ska bli giltig 

tisdagÊ4/6ÊklÊ19:00ÊiÊBolmsöÊbygdegårdÊSjöviken 
Välkomna! 

Digitalt eller på papper 
Du kan läsa sockenbladet på 4 olika sätt: 
1. som PDF-fil i din mailbox (anmäl till webmaster@bolmso.se) 
2. öppna den på våra hemsidor: www.bolmso.se, www.tannaker.org 
3. Öppna den på våra FaceBook-sidor 
4. som tryckt häfte levererat i din brevlåda (bara i Tannåker och på 

Bolmsö) anmäl till sockenradet@bolmso.se, eller avanmäl om du vill 
bli digital 

Mycket nöje oavsett vilket sätt du väljer! 
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Bygdegårdsföreningen och sock-
enråden bjuder in alla föreningar, 
hantverkare, konstnärer, musiker 
och företagare som vill vara med 
och arrangera ”Prova-på-kvällar” 
för barn, ungdomar och vuxna.  
Vi tänker vara i Bolmsö bygde-
gård Sjöviken tre tisdagskvällar i  
oktober (1:e, 8:e & 15:e). Tanken 
är att ni ges möjligheten att låta 
alla som vill prova på det ni syss-
lar med eller brinner för under 
dessa kvällar. Bolmsö skytteföre-
ning har redan aktiviteter på  
tisdags-kvällarna. 

Det blir ett bra sätt för alla att 
dels få chansen att prova på lite 
olika aktiviteter samma kväll dels 
att träffas, fika och kanske hitta 
på helt nya grejer att göra. 
Kanske också ett bra sätt att få 
nya medlemmar eller underlag 
för att starta stadigvarande akti-
viteter t ex kurser, studiecirklar 
eller andra typer av projekt. 
Anmäl ditt intresse till antingen: 
bygdegarden@bolmso.se eller 
sockenradet@bolmso.se. Du kan 
också skriva till oss om du undrar 
över något eller har en idé. 

PROVA-PÅ-KVÄLLAR 
i Bolmsö bygdegård 
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INFOÊOMÊFÄRJAN 
AttÊ beställaÊ färjanÊ BolmiaÊ tillÊ
BolmsöÊpåÊföljandeÊsätt. 

· Ladda ner appen TrafikInfoFärje-
rederiet i mobilen. Ange Bolmsöleden 
under ”Mina Färjeleder”. Välj ”Kalla 
Färja” och därefter ”Ring”. Då syns 
det telefonnummer som kan ringas för 
att kalla färjan. Är färjan redan kallad 
så framgår detta och då går det inte att 
ringa. Färjan kan kallas 20 minuter 
innan avgång från Sunnaryd. 
Exempel: Vill man kalla 08-färjan kan 
man ringa från 07.40 fram till avgång 
08.00. Därefter framgår i appen att 
färjan är beställd eller inställd om ing-
en kallat den.  

· Ring 0771-65Ê65Ê65, talsvarstjänst. 
Säg ”Personal” därefter ”Bolmsö-
leden” och ”Ja” för att bli kopplad till 
Färjan eller Vaktstugan, Efter 4 signa-
ler går samtalet vidare till en mobilte-
lefon som tjänstgörande befälhavare 
använder. 

FörtydligandeÊ angåendeÊ driftstör-
ningarÊochÊinställdaÊturer  

· Ett mycket besvärligt isläge i janu-
ari månad påverkade driften och färje-
trafiken ställdes in under 7 dagar. 
Stora insatser gjordes för att hålla le-
den öppen och farbar. Bland annat så 
infördes nattskift där personalen körde 
färjan en gång i timmen mellan 22 och 

06 för att minimera isbildning. Dessu-
tom anlitades en entreprenadfirma som 
med en grävmaskin åkte med färjan 
nattetid och knäckte den tjocka isen 
och skopade bort den från rännan. 
Detta förlängde och möjliggjorde nor-
mal drift med smärre förseningar ett 
flertal dagar men den bistra kylan och 
hårda vinden gjorde ändå till slut att 
ett längre driftstopp inte kunde undvi-
kas. Under hela denna period så kör-
des kompressorn som matar luftslang-
arna och de strömbildare som finns i 
respektive färjeläge dygnet runt.  De 
startades i god tid innan isen bildades 
vid Sunnaryds färjeläge för att om 
möjligt säkerställa driften.  

· Färjan har även varit inställd 2 da-
gar efter detta då ett fel på hydraulsy-
stemet krävde en oplanerad och omgå-
ende åtgärd.  

· Söndagen den 10/3 gjordes ett pla-
nerat underhållsarbete som tog 4 tim-
mar och utfördes på förmiddagen då 
det normalt sett är den dagen och tiden 
då det transporteras minimalt med bi-
lar med färjan. 

Hälsningar från personalen på  
Bolmia! 
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Landsbygdstaxi 6 gånger varje vardag 
Kallelseturerna går utöver bussar och man blir hämtad vid dörren. Sex hållplat‐
ser i Ljungby finns a  välja på. Alla över 12 år kan åka och de under 12 år, i 
vuxet sällskap. Turerna samordnas med sjuk-resor och färdtjänst och bokas 
senast 3  mmar före eller kl 17 dagen före. Ange a  du vill åka med Närtrafik 
Ljungby.   
· Sjukresor är gra s när du visar upp kallelsen 
· Privata resor har samma pris som bussen 
· Kontant betalning när resan börjar eller faktura i e erhand  

Läs mer på https://www.lanstrafikenkron.se/nartrafik  

torsdag  1/2, 29/2, 25/4, 23/5, 20/6 torsdag  1/2, 29/2, 25/4, 23/5, 20/6 
Färle 14.25-14.40 Bolmsö kyrkbyn 15.45-16.00 
Granholmsvägen 14.45-15.00 Perstorp 16.40-16.55 
Håringe 15.20-15.35 Österås 17.00-17.15 

onsdagÊ21/2,Ê20/3,Ê17/4,Ê12/6 Skogshäll 17.25-17.40 
Jonsboda 15.45-16.00 Tjust 17.50-18.05 
Flahult 16.40-17.00   
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 Sockenbladet ges ut av Bolmsö och Tannåker sockenråd 
BolmsöÊsockenråd:Êsockenradet@bolmso.se 

AndersÊOlsson,ÊHov,ÊordfÊ 

SaraÊEk,ÊÖsterås,ÊviceÊordf 

CarinaÊBolmblad,ÊHornsudde,Êsekreterare 

BoÊIngman,ÊÖsterås,Êkassör 

AgnesÊBolmblad,ÊHornsudde,Êwebbadmin 

KristinÊLindgren,ÊKärragård,Êledamot 

OveÊSandberg,ÊGranholmsvägen,Êledamot 

JohanÊKihlberg,ÊBollstadÊSolsätra,Êledamot 

WebbsupportÊbolmso.se:Êwebmaster@bolmso.se 

MailsupportÊbolmso.se:Êsupport@bolmso.se 

 

TannåkerÊsockenråd:Êsabine_elmquistlevin@yahoo.se 

SabineÊElmquistÊLevin,ÊFärle,Êordförande 

IdaÊJohansson,ÊGranelund,Êv.Êordförande 

LillanÊPapp,ÊSpången,Êsekreterare 

RolfÊBrorsson,ÊSkällandsö,Êkassör 

HelénÊFredriksson,ÊFlahult,Êledamot 

ThomasÊHasselroth,ÊFlahult,Êersättare 

ElinÊKarlsson,ÊFlahult,Êersättare 

WebbsupportÊtannaker.org:Êlillanfhb@gmail.com 

 

RedaktörÊsockenbladet:ÊVakant 

MaterialÊtillÊsockenbladet:Êmanus@bolmso.se 

KontaktaÊossÊgärnaÊomÊdetÊärÊnågotÊduÊtyckerÊviÊgjortÊbra,ÊellerÊmindreÊbra. 
DuÊkanÊocksåÊskickaÊinsändareÊellerÊskrivaÊgästkrönikaÊomÊduÊharÊnågotÊattÊbe-
rättaÊellerÊföreslåÊellerÊförmedlaÊtillÊstyrelsernaÊochÊallaÊläsarna. 
GlömÊinteÊattÊduÊkanÊskickaÊinÊochÊfåÊdinÊbildÊpåÊförstaÊsidan. 
OBS!ÊAlltÊinskickatÊmaterial,ÊbådeÊtextÊochÊbild,ÊmåsteÊvaraÊdittÊegetÊochÊ
fårÊejÊomfattasÊavÊnågonÊannansÊupphovsrätt! 
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NÄSTAÊMANUSSTOPP 
15ÊaprilÊkl.Ê12.00 

Manus till sockenbladet e-postasÊtillÊmanus@bolmso.se  
 

Mailboxen töms klockan 12.00  
den aktuella dagen för manusstopp! 

SockenbladetÊtrycksÊav: 

 
BesökÊvåraÊhemsidor: 
www.bolmso.se 
www.tannaker.org 

 
DuÊkanÊläsaÊsockenbladetÊpåÊhemsidornaÊ 

ochÊpåÊFaceBookÊockså! 
VillÊduÊhaÊsockenbladetÊiÊPDF-formatÊiÊettÊmail,ÊiställetÊförÊiÊbrevlådan,Ê

kanÊduÊmeddelaÊdetÊtill:Êwebmaster@bolmso.se 

BidragÊmottagesÊtacksamt 

TannåkerÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5813-2051 

BolmsöÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5850-5959 

Bolmsö-Tannåker 
till Tusen 

VårÊgemensammaÊvision 


